solicitante.

1 R$ 7.640,00 R$ 7.640,00

 

1.2  O prazo de vigência da contratação é de no máximo 12 (doze) meses contados da entrega definitiva dos serviços, na forma do artigo 105 da Lei n°
14.133/2021.

1.3  O custo estimado total da contratação é de R$ 7.640,00 (sete mil seiscentos e quarenta reais), conforme a tabela acima.

2. Fundamentação e descrição da necessidade

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

2.1. A Fundamentação da Contratação e de seus quantitativos encontram-se pormenorizada em Tópico específico dos Estudos Técnicos Preliminares,

[...]

123, de 2006, estará dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 7.640,00

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

13.1  O custo estimado total da contratação é de R$ 7.640,00 (sete mil, seiscentos e quarenta reais).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

14. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

14.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.

10.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: